関係各位

浅川建設工業㈱災害防止連絡協議会
　会長　　石黒　敦

12 月の工事安全パトロールについて（通知）

　　　木々の葉も落ち日毎に寒さを増す今日この頃、会員各位におかれましてはいかがお過ごしでしょうか

相変わらずの厳しい情勢の中職務に邁進しお忙しいとは思いますが定例の安全パトロールを下記の通り実施しますので

今回は３班に分けて巡視しますので、ご担当の皆様は幹事と打合せを行ない参加者名を会長まで報告してください。

記

日　　時 平成24年12月11日 火曜日 9時00分 ～ 12時00分

集合場所 A班　責任者　大村部長　　宮田村新田（黒川第４砂防堰堤現場事務所）　9：00

B班　責任者　石黒常務　　本社9：00

C班　責任者　一之瀬推進員　　松本市美須々ヶ丘高校　10：00

巡視予定箇所

A班 平成23年度天竜川水系黒川第４砂防堰堤仮排水路トンネル工事

平成24年度天竜川水系大久保谷川砂防堰堤工事用道路橋梁下部工工事

B班 平成24年度山地防災総合減災事業　第１号工事　箕輪町三日町

平成24年度県営農道整備　箕輪第２工区路面改良工事　箕輪町中箕輪

上川手公民館建設工事

C班 松本美須々ヶ丘高校耐震化工事

※３班に分けて実施する事にしましたので割り振りました。都合をつけて参加お願いします

今回は「第三者災害」「転落災害」「通勤災害」について重点的に点検をお願いします。

現場責任者はパトロールが到着したら工事概要等（別紙記載例）を説明し、

巡視終了後、簡単な反省会をその場で行ないますので30分程度おつきあいを

お願いします。少なくとも記載例のピンクで色塗りされた項目は説明する事。

11：20～

10：20～

10：00～

平成24年11月26日

9：20～

11：00～

9：10～

	安全パトロール通知